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DEV 7186 - LLlaccu Optribution Alpha Hapy»XHOro ucnosHeHUs U3 aalOMUHUA;
Ao 8 KaHanos

OPTRIBUTION
powered by DEV

Alpha DEV 7186 - antoM1HMEBOE LIACCK MOBbIWEHHOW MPOYHOCTM HapyKHOIo UCMONIHEHMA AnsA nepegayn 16 BY
CUrHaANoOB NO oNTU4ecKomy BOAOKHY. LLaccn HapykHoro ucnonHeHma DEV 7186 nos3sonAeT ycTaHaBAMBaTb A0 2X
ONTUYECKMX Mopynel, TO ecTb A0 8 ONTUYECKMX KaHanoB. BY noptol (¢ uam 6e3 ¢yHKUMM pe3epBMpOBaHMUA)
YCTaHaBAMBAKOTCA MO ONTUYECKUMM Moaynamu. Kpome Toro, cnoT, PacnosioXKEHHbIN Haj OMTUYECKMMU MOLYNAMM,
MOXKeT bbITb 060pyA0BaH Ae-MmyabTunaekcopom CWDM.

PeweHwne Optribution Alpha coBmectmo co Bcemu apyrumm peleHmamm RF over Fiber ot DEV Systemtechnik.

Bo3moxcHocmu
e Kopnyc 13 antoMnHUA e [uTtaHue LNB-13/18 V 1 22 kHz Tone
e [lepepatowme M npuemHble ONTUYECKMEe moayam c 4 e Onuua pesepsuposaHua 1+1
KaHanamu Kaxabl e Onuua pesepsuposaHHoro bl
e PasnauyHble mogynm  CWDM - nepefatyvkm U e COBMECTMMOCTb C ApYyrMmu ycTpoicteamu cepum DEV
LeMyNbTUMIEKCopPbI Optribution
e [lepeMeHHbIN KOIPPULMEHT ycuneHus e 7 netrapaHTun
XapaKkrepuctuku

e lcnonHeHue - Hapy»KHOe

e Pasvemsbl - F, SMA, SC/APC, LC/APC

e ConpotusneHue - 50 Ohm, 75 Ohm

e [lnanasoH yacToT - L-Band, Optical

e [1nnHbl BOAH - 1270 nm, 1290 nm, 1310 nm, 1330 nm, 1350 nm, 1370 nm, 1430 nm, 1450 nm, 1470 nm, 1490 nm, 1510 nm,
1530 nm, 1550 nm, 1570 nm, 1590 nm, 1610 nm

o WHTepoeiic - Serial USB

EmKoctb
e CNnoTbl A4NA ONTUYECKUX MoayNen - 2

dneKTponuTaHue
e HanpsxeHue - 100...240 V AC
e [loTpebnsemas mowHoOCTb - <60 VA

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKKN
e Pa3smep (6e3 BHewHMX pasbemos) - DEV 7186 - 13.0" (330 mm) x 9.0" (230 mm) x 4.3" (110 mm)
e Bec (6e3 moayneit) - DEV 7186 - ~4.7 kg
e Temnepatypa paboyas - -30...+60 °C (-22...+140 °F)
e CreneHb 3awwunThbl - IP65

+7 (495) 012-54-60 Www.svn-tv.ru Email: info.svn@svn-tv.ru
1



A QUINTECH COMPANY

Ungopmayusna ons 3aKasza

MpoayKumua n onuumn

DEV 7185 - lWaccu Optribution Alpha Hapy*KHOro ucnosHeHua ns nonnkapboHaTa; 40 8 KaHaNoB
DEV 7186 - LLlaccu Optribution Alpha Hapy*KHOro UCNOAHEHWA U3 aIlOMUHKA; A0 8 KaHaNoB
DEV 7187 - WWaccu Optribution Alpha Hapy»KHOro ncnoaHeHua us antommHma; Ao 16 kaHanos
Option 101 - OnTuyeckuit nepegatumk Alpha; 4*Tx; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 102 - OnTnyeckuit nepegatunk CWDM Alpha; CWDM KkaHasnbl 1...4; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 103 - OnTnyeckuit nepegatunk CWDM Alpha; CWDM KaHasnbl 5...8; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 104 - OnTnyeckuit nepegatynk CWDM Alpha; CWDM KaHanbl 9...12; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 105 - OnTnyeckuit nepegatymk CWDM Alpha; CWDM KaHanbl 3...16; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 111 - OnTuyeckuit npuemuunk Alpha; 4*Rx; 850...2450 MHz; SC/APC
Option 151 - Bxoap! / Bbixogbl Alpha; 4*RF MopTbl; 75 Ohm, F (f)
Option 152 - Bxoap! / Bbixogbl Alpha; 4*RF MopTbl; 50 Ohm, SMA (f)
Option 155 - Mepekntoyatens pesepsa 1+1 Tx Alpha; 4*RF Splitter; 75 Ohm, F (f)
Option 156 - Mepekatouatens pesepsa 1+1 Rx Alpha; 4*RF Switch; 75 Ohm, F (f)
Option 157 - MNepekntouatensb pesepsa 1+1 Tx Alpha; 4*RF Splitter; 50 Ohm, SMA (f)
Option 158 - Mepekatouatens pesepsa 1+1 Rx Alpha; 4*RF Switch; 50 Ohm, SMA (f)
Option 161 - [le-mynbtunnekcop 1:4 CWDM Alpha; CWDM Kananbi 1...4
Option 162 - [le-mynbtunnekcop 1:8 CWDM Alpha; CWDM KaHanbl 1...8
Option 163 - le-mynbTunnekcop 1:16 CWDM Alpha; CWDM KaHanbi 1...16
Option 16  Pe3epBHbIl 610K NUTaHWA
Option 55!  3ameHa uHTepdeiica Ethernet Ha onTnueckuii Ethernet SC/APC
Option 592  [poueccop ANA MOHUTOPUHIA U ynpaBaeHue Yepes Beb-uHTepdeiic u SNMP
Option 77!  3anuck curHana
Option 89 KomnneKT ana moHTaxa

lMpumeyaHue 1: DEV 7187 monbKo 8 couemaHuu ¢ Option 59
lMpumeyaHue 2: DEV 7187 monbKo

O komnaHuu DEV Systemtechnik

KomnaHua DEV Systemtechnik (Ppuabepre, Fepmanus), ocHoBaHHasA B 1995, 6bina
C03/1aHa C Le/bio CTaTb O4HMM U3 BEAYLLMX B MMPE MNOCTABLLMKOM KOMMIEKCHBIX CUCTEM
nepeaaym BY curHanos.

bonee ABagLaTU NeT KOMNAHUA CAe4yeT CBOMM HaMeEpPEHUAM U 334a4am, U Kak
MPU3HAHHbIN rN06aNbHbIN NOCTABLMK HOBAaTOPCKUX PELLEHUI NpeasaraeT Lenblil CNekTp
obopygoBaHuAa Oaa Nerkor M HagexHon nepegaun BY curHanos. Kpome TOro, Ha
CEerofAHAWHNN AeHb KOMMaHWA TaK e npeasaraeT pas/iMyHble peleHus ans nepegaum BY curHanos Ha 6onblive
PaCcCTOAHWUA MO BOJIOKOHHO-ONTUYECKMUM CETAM.

B TECHOM COTPyAHUYECTBE C KAMEHTAMM KOMMAHWA peannsyeT OpUeHTUPOBaHHbIe Ha NONb30BaTeNel CUCTEMDI U
obopygoBaHue Ans nepeaayn, pacnpegeneHns u nepekntodeHmsa BY curHanos, 3a cHET YEro KOMMNaHUA yxKe J4orme roasl
ABNAETCA HAAEXKHbIM NAPTHEPOM A1 CUCTEMHbBIX MHTEIPATOPOB, ONEPATOPOB CNYTHUKOBbLIX HA3EMHbIX CTAHLLMIA U ceTen
KabenbHOro TeneBnaeHNA U Apyrux TeNEKOMMYHUKALMOHHbIX MPOBakAEPOB.

BbICOKOMOTMBMPOBAHHAA KOMaHAa CcneumannctoB B 061acTM CMYTHUKOBOW CBA3W, TEEKOMMYHUKAUWUA WM
BbICOKOYACTOTHbIX TEXHONOIMA WMMEET OrpOMHbIN MPAKTUYECKMA OMbIT B pa3paboTKe M MOCTaBKe MPOBEPEHHbIX
TEXHONOMMA U pelleHuid annapaTHOro M nporpammHoro obecneuyeHus. MosTomy, No/b30BaTENM, WUCMO/b3YlOWME
peweHus DEV, [0BepslOT M CYMTAIOT MX OAHMMM M3 CaMbIX BOCTPEOOBAHHbLIX CUCTEMHbLIMU WHTErpaTopamu,
TEeNEKOMMYHMKALMOHHbIMW NPOBaNAEPAMMN U TENEBU3UOHHBIMU KOMMAHUAMM.

C okTabps 2013 komnaHua DEV Systemtechnik asnsetcsa yactbio Quintech Group.

A QUINTECH COMPANY

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTN

NHbopmaums, coaepskallanca B LaHHOM LOKYMEHTE, HOCUT MHbOPMaLMOHHBIN XxapakTep. 000 «CBH TB» He HeCeT HUKaKOoI OTBETCTBEHHOCTU 3a Nt06Yto MHbOPMaLLMIO M 32 UCNONb30BaHUe
MHOPMaLUK, cofepKalLeinca B AaHHOM AOKyMeHTe. MHbOpMaLmA, CoAepKalLanca B AaHHOM AOKYMeHTe, npegoctasasetca «KAK ECTb» n co Bcemun ownbKamu, U BeCb PUCK, CBA3AHHbIN C Tako
WMHPOPMaLMEN, NONHOCTBIO IEKUT HA No/b3oBaTene. Bea copepskaluanca 3aecb MHGOPMaLMa MOXKeT BbiTb U3MeHeHa 6e3 NpesBapuTenbHOro ysegomneHus. Mepes pasmelleHnem 3aka3os He06XoAUMO
NOAYYUTb U NPOBEPUTL MOCNEAHIOK aKTyaNbHYO MHGOPMaLMIO.
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